1．服务范围/内容概况：为上海市黄浦区教育局董家渡聚居区 18号地块 315-02 街坊提供信息化服务，包

含新建幼儿园、学校的弱电集成等；以及招标文件及合同规定的其它事项等方面内容。（具体要求详见“第

三章 招标需求”）

2．合同履约期（完成期）：合同签订且接到甲方进场通知后 90日历天内完成建设。

3．质量保证/免费维护期：项目竣工验收后 3年。

二、 合同价款及支付方式

1、合同价款：

本合同价款为固定单价，乙方向甲方提供本合同项下设计或服务，甲方应向乙方支付合同总价：人民币

23224469 元整贰仟叁佰贰拾贰万肆仟肆佰陆拾玖元整元整。

2、付款方式为：分期付款

本项目支付还需符合政府投资管理相关要求及财政资金计划管理相关要求。

a）自合同签订之日起，弱电图纸深化完成后，支付合同价 10%的预付款（乙方提供等额预付款保函）；

b）设备到达指定交货地点，经建设单位、监理单位清点后，支付至合同价的 50%；

c）整个项目施工完成达到调试验收标准，并取得竣工备案验收证书，乙方提交符合要求的竣工技术资料及

竣工结算资料，经初步审核结束后，并经审价单位、中标单位、采购单位三方确认，支付至初步审核价的

85%；

d）整个项目最终结算完成审定后，采购单位支付至最终结算价的 100%。